

Rada Gminy Zawoja
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 5

5 Posiedzenie w dniu 24 września 2024

Obrady rozpoczęto 24 września 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział⁵ członków.

1. Otwarcie posiedzenia.

POSIEDZENIE OTWORZYŁ PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZYWITAŁ GOŚCI, RADNYCH. KOMISJA UDAŁA SIĘ DO
BIBLIOTEKI NA KONTROLĘ

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

PROTOKÓŁ Z POPRZEDNIEJ KOMISJI ZOSTAŁ PRZYJĘTY
BEZ CZYTANIA JEDNOGŁOSNIE /GŁOSOWANO WSZYSCY "ZA"/

3. Kontrola wydatków i dochodów biblioteki oraz kontrola funkcjonowania budynku biblioteki.

KOMISJA UDAŁA SIĘ NA KONTROLĘ DO BIBLIOTEKI.

Wykonanie klimatyzacji - 58 425 00 zł (BRUTTO)

ZAPOZNANO SIĘ Z OŚWIADCZENIAMI PANI MECENAS KATARZYNY
SWIEC I DYREKTORA BIBLIOTEKI ANNY KOCHAN DOTYCZĄCYMI
SPRAWY NIE WYKONANIA KLIMATYZACJI W BUDYNKU
BIBLIOTEKI PRZEZ FIRME POWER - INSTAL SANDRA
BOGAĆ - GAKUSZKA. Z DOKUMENTACJI WYNIKA, ŻE
PANI PRAWNIK ZOBOWIĄZAŁA SIĘ JEDYNIEM UDZIELANIA
PORAD PRAWNYCH NA RZECZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
GMINY W TYM BIBLIOTEKI, NATOMIAST WEDŁUG DYREKTORA
BIBLIOTEKI NA MOCY UMOWY Z UG BIBLIOTEKA JEST
OBJĘTA OPIEKĄ PRAWNĄ GMINY. KOMISJA WNIOSKUJE
O UDOSTĘPNIENIE UMOWY ZAWARTEJ MIĘDZY UG A PRAWNIKIEM



PANIĄ KATARZYNĄ SIWIEC OŚWIADCZENIE USŁUG PRAWNYCH NA RZECZ GMINY. WEDŁUG OŚWIADCZENIA BIBLIOTEKI GMINA BYŁA INWESTOREM ZASTĘPCZYM W ZWIĄZKU Z TYM ŚRODKI NA WALKĘ O PIĘKIA DZIE OD FIRMY POWER - INSTAL MUSZĄ POCHODZIĆ Z BUDŻETU GMINY. KOMISJA WNOSI O SPRAWDZENIE MOŻLIWOŚCI PRAWNYCH UBIEGANIA SIĘ O ZWROT WPKACONEJ KWOTY 58 425,00 zł (BRUTTO) FACTURĄ NR 2/11/2021 Z DNIA 23. 11. 2021 OD FIRMY POWER - INSTAL PO OGŁOSZENIU UPADKOŚCI (FUNDUSZ GWARANCYJNY) ~~UBOZ~~ UBEZPIECZENIE / ODSZKODOWANIE ? /

KOMISJA WNOSI O UDZIELENIE INFORMACJI KTO Z RAMIENIA GMINY ZAJMOWAŁ SIĘ DOKUMENTACJĄ ZAKUPU KLIMATYZACJI.

KOMISJA ZAPOZNAŁA SIĘ ZE STANEM TECHNICZNYM BUDYNKU I WYKONANIEM NAPRAW GWARANCYJNYCH. ZAUWAŻONO NA PARTERZE PRZY WEJŚCIU PĘKNIĘCIA ŚCIAN. NAPRAWIONO USTERKI PRZY WEJŚCIU DO TOALETY I W TOALETACH.

4. Sprawy bieżące.

KONTROLA DZIAŁALNOŚCI GMINNEGO OŚRODKA
POMOCY SPOKĘCZNEJ W ZAWOJI DNIA 16.10.2024,
GODZ. 16.00 -

5. Wolne wnioski - zakończenie.

Protokołowała:

Spyrke Agata

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Pająk

Rejent Kazimierz

Przygotował(a): Sylwia Budzowska-Radwan

Handwritten notes at the top of the page, including the number '11' and some illegible text.

Handwritten notes in the middle section of the page, appearing as faint scribbles.

Handwritten notes in the lower middle section of the page.

Handwritten notes at the bottom of the page, including some faint markings.